

E J Holding af 2005 ApS
Engdraget 2, 7080 Børkop

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 96 39 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017..

Eli Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

E J Holding af 2005 ApS

Engdraget 2

7080 Børkop

CVR-nr.: 27 96 39 43

Hjemsted: Børkop

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eli Jørgensen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje mv. samt afvikling af aktivitet fra det tidligere Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS, som er fusioneret med EJ Holding af 2005 ApS med virkning fra 1. januar 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod 982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

EJ Holding af 2005 ApS er pr. 1/1 2016 fusioneret med Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS med EJ Holding af 2005 ApS som det fortsættende selskab. Sammenligningstallene for 2015 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-115.832	982.367
1 Personaleomkostninger	-21.996	-456.638
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-73.901
Driftsresultat	-137.828	451.828
Andre finansielle indtægter	692	7.343
2 Andre finansielle omkostninger	-1.465	-34.810
Resultat før skat	-138.601	424.361
3 Skat af årets resultat	0	-19.103
Årets resultat	-138.601	405.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	304.058
Disponeret fra overført resultat	-242.001	0
Disponeret i alt	-138.601	405.258

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.394
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.434</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>29.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.887</u>	<u>8.344</u>
Værdipapirer i alt		<u>8.887</u>	<u>8.344</u>
Likvide beholdninger		<u>833.473</u>	<u>1.335.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>842.360</u>	<u>1.374.149</u>
Aktiver i alt		<u>842.360</u>	<u>1.374.149</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	563.987	805.988
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>792.387</u>	<u>1.032.188</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.374	49.720
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.650	63.324
	Selskabsskat	20.949	20.949
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>207.968</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.973</u>	<u>341.961</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.973</u>	<u>341.961</u>
	Passiver i alt	<u>842.360</u>	<u>1.374.149</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.492	390.859
Pensioner	3.605	55.544
Andre omkostninger til social sikring	292	4.550
Personaleomkostninger i øvrigt	1.607	5.685
	<u>21.996</u>	<u>456.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.125
Andre renteomkostninger	1.465	28.685
	<u>1.465</u>	<u>34.810</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.103
Udskudt skat af årets resultat	0	-2.000
	<u>0</u>	<u>19.103</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	805.988	501.930
Årets overførte overskud eller tab	-242.001	304.058
	<u>563.987</u>	<u>805.988</u>